
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Koupelnové studio se vzorkovnou 
(300 m2)

Grafické návrhy koupelen ZDARMA*
* při splnění podmínky odběru obkladů

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Základová tvárnice se zámkem, 
50 x 30/40 x 25 cm, přírodní

Ytong Klasik 
100/150 x 249 x 599 mm

Styro EPS 70F - fasády,
100S – podlahy

Baumit Beton B 
20 třídy C 16/20

Ztracené bednění je určeno 
pro všechny výstavby 

základových pásů různých 
druhů staveb bez použití 

klasického bednění.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky
v interiérech.

Paleta 100 mm: 90 kusů
Paleta 150 mm: 60 kusů

Tepelně izolační desky
z pěnového polystyrenu 

styro EPS  určené pro 
kontaktní zateplovací 

systémy ETICS.  

Beton pro běžné 
betonářské práce v domě 

i na zahradě. 

Balení: pytel 25 kg

z pěnového polystyrenu 

30 cm - 61 Kč/ks
40 cm - 70 Kč/ks

100 mm - 69 Kč/ks
150 mm - 107 Kč/ks 

Akční cena

109 Kč/ks

BIGKoupelnové studio se vzorkovnou 

Cukrovarská 478/55, 682 01 Vyškov

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

ESMAT s.r.o.

517 330 080, 601 363 203 (stavebniny), 601 576 172 (koupelny) 
info@esmat.cz | koupelny@esmat.cz

ESMAT s.r.o.



Pistolová pěna 
750 ml BigMat

Dlažba skladebná Parko 
kombi, Prato, tl. 6 cm

Profil CD, 
Profil UD

PU lepidlo na polystyren 
750ml BigMat

Silikonová omítka 
Baumit SilikonTop

Elastobit GG 40, 
Hydrobit V60 S35

Pro přesnou a úspornou 
aplikaci  aplikační pistolí.

K montáži dveřních zárubní 
a okenních rámů, vyplňování 

montážních prostorů mezi 
panely, zděnými příčkami. 

Obsah: dóza 750 ml

Moderní přímočará dlažba 
s neotřelým a neokoukatelným 

povrchem. Mikrofazeta, decentní 
zaoblení hran, dodává dlažbě 
luxus, který Vám bude blízký. 

ZN (pozinkovaný) plech DX51 Z100, 
tloušťka plechu dle ČSN EN 14 

195:2005 0,57 ± 0,04 mm. Je určen 
k montáží sádrokartonových 

konstrukcí jako nosná lišta. Pro 
ukotvení tvoří rastr pro upevnění 

sádrokartonových
a sádrovláknitých desek.

Lepidlo na polystyren pro lepení 
bílého i šedého EPS. Lepení 

XPS. Pro fasádní izolace. Kotvení 
a stěrkování již po 2 hodinách. 

Vydatnost na cca 10m2

izolačních desek.

Obsah balení: 750 ml

Tenkovrstvá probarvená 
fasádní pastovitá 

omítka s výbornou 
paropropustností, 

vodoodpudivostí a snadnou 
zpracovatelností. 

Balení: kbelík 25 kg.

Pás ELASTOBIT GG 40 je určený jako spodní 
pás do vícevrstvých hydroizolačních systémů 

plochých střech, spodní stavby 
a protiradonové izolace. Role: 10m2.

HYDROBIT V60 S 35 je víceúčelový asfaltový 
pás, vhodný pro jakékoliv hydroizolace, 

střechy, spodní stavby a základy. Role: 10m2.

119 Kč/ks 429 Kč/m2 Sleva 15%129 Kč/ks Sleva 25% Elastobit - 1 499 Kč/ks 
Hydrobit - 899 Kč/ks

Lepicí malta KGF 65
 Lepicí malta FSZ 45

ISOVER Domo
Plus

Hloubková penetrace 
5 l, 10 l BigMat

TVÁRNICE PORFIX 
P2 - 440, 500x250x300 mm

BigMalíř 
25 kg

Komínová sada CIKO 
EASY 6m, pr. 160 mm

Flexibilní, mrazuvzdorná a 
voděodolná, prášková, lepicí malta 

pro tenkovrstvé lepení obkladů 
a dlažeb, pro interiér i exteriér, 

vhodná i při zvýšeném statickém 
a tepelném zatížení. 

Na paletě: 48 ks, balení: 25 kg 

Skelná vlna vhodná pro izolaci 
šikmých střech, zavěšených 

podhledů, k izolaci dutin
a nepochozí konstrukce.

Lambda 0,038 (W·m-1∙K-1)

Speciální penetrace na bázi 
styre-akrylátového kopolymeru. 

Sjednocuje savost podkladu
a zvyšuje přilnavost následných 

vrstev. Vydatnost z jednoho litru až 
30 m2 při ředění 1:5 s vodou. 

Obsah: 5 l, 10 l

Tvárnice z pórobetonu, rychlé 
zpracování, lehké opracování 

běžným nářadím.

Paleta: 40 ks

Omyvatelná malířská vnitřní 
disperzní barva s výjimečnou 

bělostí. Pro dobře kryjící a 
ekonomicky výhodné nátěry 

vnitřních stěn a stropů. 

Balení: 25 kg

 Kompletní komín z broušených 
cihelných bloků s půdorysem 

32 x 32 cm. Určen pro všechny 
druhy paliv. Izolované izostatické 

vložky a moderní konstrukce 
vhodná i pro energeticky úsporné 

domy. Komínové sady jsou 
dostupné ve více variantách.

KGF 65 - 449 Kč/ks
FSZ 45 - 299 Kč/ks Akční ceny 5 l - 239 Kč/ks

10 l - 459 Kč/ks
155 Kč/ks 695 Kč/ks Sleva 36%

Flexibilní lepidlo 
FlexTop (C2TE S1)

Deska KRONOSPAN 
OSB 3

Lepidlo na obklady 
a dlažby Basic (C1T)

Obrubník záhon. rovný se 
zámkem, 100x5x20 cm, přírodní

Vinyl SPC RIGID 
podlaha 4/0,3 mm

Flexibilní lepidlo pro lepení 
keramických obkladů a dlažeb, 

mozaiky i prvků z přírodního 
kamene v exteriéru i interiéru. 

Vhodné i pro zvýšené namáhání 
(např. podlahové vytápění). 

Balení: pytel 25 kg

Čisté linie a jednoduchý 
tvar. Nejen pro tyto typické 

charakterové vlastnosti je dlažba 
Parketa mezi zákazníky velmi 

oblíbená.

Desky OSB jsou víceúčelové 
desky vyráběné unikátní 

technologií lepení orientovaných 
dřevěných třísek ve třech 

vrstvách. Ve vrchních vrstvách 
jsou orientovány podélným 

směrem, ve středové vrstvě jsou 
orientovány příčným směrem.

Lepidlo pro lepení keram. 
obkladů a dlažeb, mozaiky

i prvků z přírodního kamene 
v interiéru. Pro kuchyně, 

koupelny i technické místnosti. 

Balení: pytel 25 kg

Nezbytným doplňkem každé 
dlážděné plochy je betonový 

obrubník, který vytváří 
ukončení a ohraničení dlažby

i případné komunikace.

SPC vinylová podlaha 
s integrovanou podložkou 

5 mm, zámek CLICK 2G, 
nášlap, podlaha 4/0,3 mm 

s podložkou CALGARY BS05 
123x18 cm (1,77 m2).

349 Kč/ks 299 Kč/m2 Sleva 20%159 Kč/ks 64 Kč/ks 599 Kč/m2 

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Dlažba skladebná Parketa 
20 x 10 x 6 cm, přírodní


